„Die Genialität einer Konstruktion
liegt in ihrer Einfachheit.
Kompliziert bauen kann jeder.“
 (Sergeij P. Koroljow)
Druckmessumformer
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten. 61
DRUCKMESSUMFORMER
Typ A-10

Werkstoff Prozessmembran A 316L (1.4404)
Füllmedium 1 Silikonöl
Bestellschlüssel
Cerabar M PMP 51 Preis
DMU-PMP51- _ _ _ 586,00 €
* Messbereich
 Bitte geben sie bei ihrer Bestellung
den gewünschten Messbereich (min.
/ max.) an. Dieser wird werkseitig am
Gerät eingestellt und justiert.
Vordefinierte Messbereiche [bar]:
DMU-PMP51-1K9  0 ... 2,5
DMU-PMP51-1D7  0 ... 3,0
DMU-PMP51-1J5  0 ... 4,0
DMU-PMP51-139  0 ... 10
DMU-PMP51-101  0 ... 16
DMU-PMP51-115  0 ... 20
DMU-PMP51-187  0 ... 25
DMU-PMP51-156  0 ... 30
DMU-PMP51-1C3  0 ... 32
DMU-PMP51-142  0 ... 40
DRUCKSCHALTER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.66
Varianten auf Anfrage
internationale Zulassung / Zertifikate (z. T. gegen Aufpreis) auf Anfrage
Zulassungen: cULus
robust, 3-Tasten-Bedienung, Menüführung gemäß VDMA Standard
Prozessanschluss G ¼“ A (DIN 3852-E), Edelstahl
elektronischer Druckschalter mit Anzeige
Typ PSD 30
Standard
Messbereich: 0 ... 1 bar bis 0 ... 600 bar; -1 ... 0 bar
Messabweichung: max. 1 % Messbereich (IEC 61298-2)
Ausgangssignal: zwei Schaltausgänge (PNP / PNP + 4 ... 20 mA)
Hilfsenegie: 15 ... 35 V DC
Dichtung: NBR
elektr. Anschluss: Rundsteckverbinder M12×1 (4-pol. / 5-pol.)
Schutzart: IP65
Optional: frontbündige Membrane, Ausgangssignal IO-Link
elektr. Anschluss zwei Schaltausgänge (PNP) zwei Schaltausgänge (PNP) + 4 ... 20 mA
Ausgangssignal Rundsteckverbinder M12×1, 4-pol. Rundsteckverbinder M12×1, 5-pol.
Messbereich 210,40 € 249,13 €
0 ... 1,0 bar DS-PSD30-13233343* DS-PSD30-13350111
0 ... 2,5 bar DS-PSD30-13233351* DS-PSD30-14057986
0 ... 4,0 bar DS-PSD30-13233360* DS-PSD30-14057987
0 ... 6,0 bar DS-PSD30-13233386* DS-PSD30-45656851
0 ... 10 bar DS-PSD30-13233394 DS-PSD30-45421919
0 ... 16 bar DS-PSD30-13233408 DS-PSD30-13443705
0 ... 25 bar DS-PSD30-13233416* DS-PSD30-14057989
0 ... 40 bar DS-PSD30-13233432 DS-PSD30-14057992
0 ... 60 bar DS-PSD30-13272986* DS-PSD30-14057994
0 ... 100 bar DS-PSD30-13233548 DS-PSD30-45699957
0 ... 160 bar DS-PSD30-13233556 DS-PSD30-45699792
0 ... 250 bar DS-PSD30-13233564 DS-PSD30-45553173
0 ... 400 bar DS-PSD30-13233572 DS-PSD30-14057995
0 ... 600 bar DS-PSD30-13233581 DS-PSD30-14057996
-1 ... 0 bar DS-PSD30-13272994 DS-PSD30-14001048
Preis 223,60 € 262,33 €
* keine Lagerware, nach Fertigung verfügbar